et omnibus pertinentiis suis, Deirmuesim etiam A cum villanis et omnibus pertinentiis suis, cum plenitudine, quam in eis habuerunt ex dono memorie patris suis Barisani Muisse Arrabit filiusque ejus Georgius, queque ad successores eorum hereditario iure spectabat, pro tribus millibus bisantiis iure perpetuo possidenda, ab omni servitio, dominio, exactione soluta, libera et quieta. Hugo enim de Hybelino, pro imminente necessitate captivitatibus redemptionis sue compulsus, predictis hominibus suis, Muisse Arabit et filio ejus Georgio, dedit voluntatem ad eorum ⁵³⁹ cambium pro predictis casualibus eorumque pertinentiis; illi venditionem præfatam iuramento in capitulo Sancti Sepulcri confirmaverunt, et manutenendam contra omnes promiserunt. Ut vero hec venditio firmior permaneret, et nullius eam contradicere ⁵⁴⁰ infirmaret, concesserunt eam ⁵⁴¹, sicut predixi, fratres eius Balduinus et Barisanus materque sua Alois et soror sua Ermengardis ⁵⁴², avunculi quoque eius Philippus de Neapoli, Guido Francigena, Henricus Bubalus, et cognati sui Philippus de Caphran ⁵⁴³ et frater eiusdem et Petrus de Teillei; pro illis vero, qui infra annos sunt, sic [ut] est quedam soror tociens dicti Hugonis Stephania et aliqui de heredibus predicti Arrabit et filii eius Georgii, si qui etiam in eorundem prosapia minoris etatis inveniuntur, aut in futurum poterunt inveniri, Hugo de Ybelino ⁵⁴⁴ et frater eius Balduinus et tociens dicti Muisse Arrabit filiusque eius Georgius, Simon de Aia ⁵⁴⁵, Ordelet et Stephanus filius eius, Adam de Orgeol, Nicholaus de Hibelmo ⁵⁴⁶, Hosmundus, Radulfus frater eius, Lebertus, Paganus de Rohais, Philippus de Caphran ⁵⁴⁷, iuraverunt super sacrosancta, fideiussorem quoque sunt quod, quando ad annum legitimum pervenerint, infra ipsum annum fatient ⁵⁴⁸ eos in capitulum Sancti Sepulcri venire et tociens dictam venditionem concedere. Isti diem predicti non minus plegii legitimi sunt ab omni calumpnia nunc et semper omnia hec predicta ad quietandam. Denique si quid ⁵⁴⁹ de omnibus suprascriptis imminutum fuerit, omnes isti, qui super prænomina emptione iusiurandum prestiterunt, per capitulum Sancti Sepulcri sive per eiusdem internuncium ⁵⁵⁰ submoniti, usque ad xv diem a tempore submonitionis infra muros Iherusalem ut obsides permanebunt, donec res in integrum et solidum reformetur.

Factum est autem hoc anno incarnationis Domini **MCLVIII**, indictione vii. Huius quidem rei testes sunt.

[Ricardus], episcopus Andrie. Gaufridus, abbas Templi. Gunterius, prior Montis Syon.